ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ ÂN HẢO TÂY                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:   40  /CTCT – UBND            Ân Hảo Tây, ngày  19  tháng  8  năm  2024

CHƯƠNG TRÌNH

 Công tác của Chủ tịch, các Phó CT. UBND xã

Thứ, ngày, tháng, năm
Nội dung công việc của Chủ tịch và các Phó chủ tịch UBND xã Ghi

chú Chủ tịch  PCT. TT UBND xã Phó chủ tịch UBND xã

Thứ 2 ngày

19/8/2024

Sáng Làm việc tại cơ quan  Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều
Đối thoại với Cán bộ và

nhân dân thôn Tân Xuân

Làm việc tại cơ quan Đối thoại với Cán bộ và

nhân dân thôn Tân Xuân

Thứ 3 ngày

20/8/2024

Sáng
Làm việc với ngân hàng

chính sách huyện

Làm việc tại cơ quan Làm việc với ngân hàng

chính sách huyện

Chiều Dự kiểm tra tiêu chí y tế Làm việc tại cơ quan Dự kiểm tra tiêu chí y tế

Thứ 4 ngày

21/8/2024

Sáng Họp khối nhà nước Họp khối nhà nước Tập huấn tại huyện

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 5 ngày

22/8/2024

Sáng
Kiểm tra tiêu chí thu nhập

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 6 ngày Sáng Tiếp công dân Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

23/8/2024 Chiều Làm việc tại cơ quan Nhổ bỏ cây trồng  Làm việc tại cơ quan

Trên đây là Chương trình công tác của Lãnh đạo UBND xã, UBND xã Ân Hảo Tây Thông báo để các ban, ngành, cơ quan,

đơn vị liên quan biết liên hệ công tác./.

- Nơi nhận:               KT. CHỦ TỊCH

- TT. Đảng ủy xã;                       PHÓ CHỦ TỊCH
- TT. UBND xã;

- TT. HĐND xã;

- Các ban, ngành đoàn thể xã;

-Các đơn vị, Ban thôn trên địa bàn xã;

- Lưu,VT

                                    Đào Ngọc Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T10:35:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Bích<bichpt@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T15:37:42+1200
	Tỉnh Bình Định
	Đào Ngọc Quân<quandn@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T10:44:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Hảo Tây<anhaotay@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!